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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
SIGURIMI I PËRMIRËSIMIT TË VAZHDUESHËM   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë në përdorim për sigurimin, se arsyeshëm dhe praktikisht, vazhdon përmirësimi i sistemit të menaxhimit të sigurisë ; kjo duhet të përfshijë :

· (a) proceduren për rishikimin periodik të sistemit të menaxhimit të sigurisë e që është mëse e domosdoshme;

· (b) proceduren për përshkrimin e përgaditjeve për të monitoruar dhe analizuar të dhënat përkatëse të sigurisë;

· (c) proceduren për përshkrimin se si mangësitë e identifikuara rregullohen.

· (d) proceduren për përshkrimin e implementimit të rregullave të reja të menaxhimit të sigurisë të bazuara në zhvillimin dhe mësimet e nxjerra; 

· (e) proceduren për përshkrimin se si të gjeturat nga auditimi i brendshëm përdoren për të nxjerrë  përmirësime në sistemin e menaxhimit të sigurisë.

Sigurimi i përmirësimit të vazhdueshëm i është ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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